
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr: FB-I.3111.2.97.2024 z dnia 6 maja 2024 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6 200,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 848 955,29 2 701,00 851 656,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 691 323,00 2 701,00 694 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

691 323,00 2 701,00 694 024,00 

Razem: 5 869 656,48 2 701,00 5 872 357,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 243 813,00 0,00 243 813,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

190 806,00 0,00 190 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 624,10 -34,30 3 589,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,34 -39,33 396,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 385,09 33,11 26 418,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 648,58 -0,46 20 648,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 202,58 41,05 25 243,63 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,31 -0,07 110,24 

852   Pomoc społeczna 848 955,29 2 701,00 851 656,29 
 85203  Ośrodki wsparcia 691 323,00 2 701,00 694 024,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 123,00 2 701,00 36 824,00 

Razem: 5 869 656,48 2 701,00 5 872 357,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 696 680,00 6 200,00 7 702 880,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 631 000,00 3 313,00 5 634 313,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 000,00 545,00 680 545,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 68,00 80 068,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 2 700,00 92 700,00 
 75095  Pozostała działalność 787 880,00 2 887,00 790 767,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 730,00 -3 313,00 223 417,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 050,00 6 200,00 52 250,00 

758   Różne rozliczenia 428 217,00 -6 200,00 422 017,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 428 217,00 -6 200,00 422 017,00 
  4810 Rezerwy 328 217,00 -6 200,00 322 017,00 

Razem: 106 592 283,84 0,00 106 592 283,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


